

第29期決算状況

貸借対照表

(令和 6年8月31日 現在)

(単位;千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	205,701	流動負債	74,905
固定資産		固定負債	490,749
有形固定資産	477,345	負債合計	565,654
無形固定資産	956	純資産の部	
投資その他資産	80,570	株主資本	
		資本金	30,000
		利益剰余金	168,918
		純資産合計	198,918
資産合計	764,572	負債・純資産合計	764,572

損益計算書

(令和 5年9月1日～令和 6年8月31日)

(単位;千円)

科目	金額
売上高	1,024,052
売上原価	375,750
売上総利益	648,302
販売費および一般管理費	641,285
営業利益	7,017
営業外収益	5,326
営業外費用	4,291
経常利益	8,052
特別利益	5,608
特別損失	60
税引前当期純利益	13,600
法人税、住民税及び事業税	2,656
当期純利益	10,944